
Dvěděti.cz s.r.o.
Sadová 618

738 01, Frýdek-Místek
Česká republika

dvedeti@dvedeti.cz

old new

Vilac Karetní hra 7 slavných rodin
(V7616)

Pro 2 až 4 hráče od 4 let.

Příprava hry:
Hra  se  skládá  ze  7 sad  (rodin)  po  6 kartách.  Každému
hráči rozdejte 7 karet. Ostatní karty se poté umístí  do
středu stolu (lícem dolů) na hromádku.

Pravidla hry: 
Hráč na tahu musí požádat jednoho z protihráčů o jednu
z karet, která mu chybí (za předpokladu, že má alespoň
jednu kartu požadované rodiny). Pokud ji získá, požádá
o další a tak dále. Pokud kartu nezíská, vytáhne si kartu
z balíčku  ve  středu  stolu.  Pokud  je  tato  karta  tou,
o kterou žádal, ponechá si ji a hraje znovu. Pokud ne, je
na řadě další hráč.
Jakmile je rodina úplná, musí být vyložena na stůl.

Konec hry:
Vítězem je hráč, který spojil nejvíce rodin.

https://www.dvedeti.cz/
mailto:dvedeti@dvedeti.cz

